Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	26.12.2017
	№117

	Об утверждении структуры администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2018 год

     Совет народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)   на 2018 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 22.12.2016г. №66«Об утверждении структуры администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января   2018 года.

Глава муниципального образования                                  А.А.Сорокин
Приложение

к решению Совета народных депутатов

от 26.12.2017г. №117
СТРУКТУРА
администрации  муниципального  образования

посёлок  Добрятино   (сельское  поселение)

Гусь-Хрустального   района   Владимирской области

на 01.01.2018г.

1.В структуру администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района входят:

1.1 Глава администрации муниципального образования

1.2  Финансовый отдел

1.3 Отдел по общим вопросам

1.4 МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» Гусь-Хрустального района Владимирской области».

1.5 Отдел по работе с населением,организационно-правовым, земельным и социальным вопросам.

2.Штатное расписание органов и структурных подразделений администрации муниципального образования, не являющихся юридическими лицами, утверждается главой администрации муниципального образования.

4.Положение о финансовом отделе утверждается Советом народных депутатов муниципального образования.